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DOPPELHERZ AKTIV Glukozamina 1550 Stawy + MSM 40
kapsułek
 

Cena: 21,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 kaps.

Postać kaps.

Producent QUEISSER PHARMA POLSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDoppelherz Aktiv Glukozamina 1550 Stawy+MSM - to suplement diety, którego składniki wspierają zdrowie stawów.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.Może być stosowany przez osoby z nietolerancją laktozy.Zalecane spożycieDorośli: 2
kapsułki dziennie, podczas posiłku. Popić wodą.WażneOstrzeżenia dotyczące bezpieczeństwaProdukt nie jest przeznaczony dla dzieci,
młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W przypadku stosowania leków, przed spożyciem preparatu należy
skonsultować się z lekarzem. Osoby z zaburzoną tolerancją glukozy powinny kontrolować poziom cukru we krwi oraz zapotrzebowanie
na insulinę. Pacjenci w trakcie terapii antykoagulantami będącymi pochodnymi kumaryny przed spożyciem powinni skonsultować się z
lekarzem. Wskazane jest regularne kontrolowanie parametrów krzepliwości krwi.Preparat jest suplementem diety, nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
życia.Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSiarczan glukozaminy (ze skorupiaków), żelatyna, hydrolizat kolagenu,
kwas L-askorbinowy, metylosulfonylometan, siarczan chondroityny, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, fitomenadion, cholekalcyferol, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.Składniki 2 kapsułki %RWS*Siarczan glukozaminy
1550 mg -Hydrolizat kolagenu 150 mg -Metylosulfonylometan (MSM), w tym: 100 mg -siarka 34 mg -Siarczan chondroityny 80 mg
-Witamina C 80 mg 100%Witamina D 10 µg 200%Witamina K 40 µg 53%*Referencyjna Wartość
Spożycia.ProducentQUEISSERSchleswiger Str. 74Flensburg
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